
令 和 ３ 年 ９ 月 吉 日

関係者各位

国立大学法人

愛知教育大学附属名古屋中学校

校 長 山 根 真 理

第64回教育研究発表会に関する変更について

初秋を迎え，貴台におかれましては，ますます御健勝のことと拝察申し上げます。

日頃は，本校の教育研究のため，格別の御援助と御指導を賜り，心より厚く御礼申し上

げます。

このたび，新型コロナウイルスの影響により，９月から本校生徒の登校を制限し，分散

登校やオンライン授業という措置を取っております。その結果，令和３年10月１日（金）

に予定していた第64回教育研究発表会について，日程を変更するとともに，オンライン公

開のみとせざるを得なくなりました。そこで，参加申し込みされた方々については，授業

を公開できる目処がつき次第，日程の連絡をさせていただきます。また，本校のホームペ

ージにも掲載させていただきます。

日程の変更で御迷惑をお掛けしますが，今後とも変わらぬ御指導と御支援を賜りますよ

う宜しくお願い致します。


